

	NORMAS LEGALES		Contumazá, 20 de junio de 2025
PODER EJECUTIVO			
NORMA	Τίτυιο	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 001-2025- EF/60.05 19.6.2025 ENLACE https://www.gob.pe/institucion/mef/normas- legales/4265699-001-2023-ef-60-05	MODIFICAN EL ANEXO 1 DE LA DIRECTIVA N° 001- 2019-EF/60.05, "LINEAMIENTOS PARA LA ELABORACIÓN, REMISIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS COMPROMISOS DE AJUSTE FISCAL (CAF) POR PARTE DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES EN EL MARCO DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1275"	MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS	Se modifica el Anexo 1 de la Directiva N° 001-2019-EF/60.05, "Lineamientos para la elaboración, remisión, seguimiento y evaluación de los Compromisos de Ajuste Fiscal (CAF) por parte de los Gobiernos Regionales y Gobiernos Locales en el marco del Decreto Legislativo N° 1275", aprobada mediante Resolución Directoral N° 001-2019-EF/60.05, el mismo que forma parte de la presente Resolución Directoral.